Mẫu số 04b/ĐK

DANH SÁCH CÁC THỬA ĐẤT
CỦA MỘT HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN, CỘNG ĐỒNG DÂN CƯ, NGƯỜI GỐC VIỆT NAM  ĐỊNH CƯ Ở NƯỚC NGOÀI

(Kèm theo Mẫu số 04/ĐK) 

	Số thứ tự
	Thửa đất số
	Tờ bản đồ số
	Địa chỉ thửa đất
	Diện tích

(m2)
	Mục đích sử dụng đất
	Thời hạn

sử dụng đất
	Nguồn gốc sử dụng đất

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	157
	6
	Khu 4, xã Đỗ Xuyên, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ
	336,3
	Đất chuyên trồng lúa nước
	Đến tháng 10/2063
	Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất

	2
	382
	14
	Khu 4, xã Đỗ Xuyên, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ
	365,3
	Đất chuyên trồng lúa nước
	Đến tháng 10/2063
	Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất

	3
	18
	15
	Khu 4, xã Đỗ Xuyên, huyện Thanh Ba, tỉnh Phú Thọ
	563,4
	Đất chuyên trồng lúa nước
	Đến tháng 10/2063
	Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất

	Tổng
	
	
	
	1265,0
	
	
	


	
	Đỗ Xuyên, ngày …...  tháng …...  năm 202  
Người kê khai
(Ký và ghi rõ họ tên)


